

Verksamhetsberättelse 2014/2015.

CK Silverstenen har 95 medlemmar, varav 7 enbart i Bowls. Verksamheten bygger på ideellt arbete där många i klubben gör ett fantastiskt jobb. Det tillsammans med medlemsavgifter och uthyrning av hallen ger en solid ekonomisk grund att stå på. Dessutom har sponsorarbetet lyckats knyta upp ett 20 tal sponsorer.

Klubben har dock ett antal saker att jobba med för att bli bättre:

- Åldersfördelningen
 - Klubben behöver rekrytera yngre då snittåldern är väldigt hög.
- Könsfördelning
 - Vi behöver fler tjejer som spelar curling.

Det är kommunen som bestämmer när vi ska ha försörjning av kyla till ispisten. Vi har påbörjat en diskussion med dem att kunna lösa den på annat sätt som gagnar oss på det sättet att vi kan styra säsongen mer på egen hand genom att det går att ha kyla bara i Curlinghallen och inte hockeyhallen. Vallaskolans mellanstadium har besökt oss och fått instruktioner i curling och fått känna på spelet. Under sportlovet anordnades aktivitet för skolungdomar. Ett 50-tal ungdomar provade på curling fördelat på två tillfällen.

Klubben har en intensiv aktivitet med ett 10-tal tävlingar. Förutom det bedrivs regelbunden träning. Veteranverksamheten är stor och har i år samlat över 20 stycken deltagare under årets sammankomster varje onsdag.

Vi försöker också rekrytera nya medlemmar genom att bedriva nybörjarträning på onsdagar.

Uthyrningen av lokalen till företag och privatpersoner har expanderat de senaste åren och bidrar starkt till den stabila ekonomi som klubben har.

Samarbetet med Sala Kommun har varit bra under året och den investering kommunen gjorde för att curlingen ska vara mindre beroende av kyla i hockeyhallen har slagit väl ut. Isen har varit väldigt bra under vintern mycket tack vare Ban och Hallkommittén, speciellt Kalle Nordlund.

Vi har under denna säsong startat upp Bowls verksamhet under sommarhalvåret. Detta har varit en investering som pågått under ett år med upphandling av matta och klot som det stora arbetet. Tack vare ett bidrag från Sala Sparbank kunde vi realisera det som vi planerat under tidigare år och Bowls kunde under pompa och ståt invigas den 18 maj genom att Sala Sparbanks VD Christer Eklind klippte snöret i hallen. Vi har därmed Sveriges första inomhusbana för långmatta vilket innebär att vi kan anordna nationella och internationella tävlingar i hallen. Verksamheten under första säsongen har varit träningar och tävlingar med lottade lag. Den första tävling, Swedish Open Bowls, hölls den 20 – 21 september.

Investering/reovering

Investeringarna detta år har varit små p g a den stora satsning vi gjorde under förra säsongen.

En del små justeringar av mattan och kringutrustning till Bowls har gjorts. Dessutom har en del förbrukningsmaterial till Curlingen såsom glidsulor o dy inhandlats.

Seriespel och övriga icke interna tävlingar

CK Silverstenen har haft sju lag i seriespel under säsongen 2014/2015.

Division 1 Mellersta:

Lag Nordlund hamnade på en sjätteplats av 16 lag. I laget spelade Kalle Nordlund, Jonathan Holm, Johnny Eriksson, Clas Holm och Per-Arne Andersson. Laget skrapade ihop 9 segrar. Svetak hamnade på tionde plats med 7 segrar.

Division 3 Mälardalen:

Lag Dryg Sarg placerade sig på plats 7 och Lag Lansalot slutade på 8:e plats. Lag Eriksson drog sig ur serien och klubben för försöka börja om med nytt lag i division 5 nästa år.

Division 4B Mälardalen.

Tegelstenarna slutade på nionde plats vilket tyvärr innebär degradering till division 5 nästa år.

Division 5 Mälardalen.

Rolling Stones placerade sig trea i serien och kommer därmed att flyttas upp till division 4. Lag Bäckström slutade åtta och får ta nya tag till nästa säsong.

På SM i ^{Örebro} Umeå kom ett lag bestående av Mats Svedberg, Kalle Nordlund, Christer Svedberg och Johnny Eriksson på en 7:e plats.

På SM Mixed Dubbel i Östersund kom ett kombinerat Silverstenen/Stocksundslag med Kalle Nordlund och Ingrid Mehdal på femte plats.

Interna tävlingar

Curling

Oktobercurlen

Kalle Nordlund, Olle Bäckgren, Torgny Pettersson och Roland Eriksson sopade hem Oktobercurlen efter att ha slagit de blivande 2:orna Lag 6 i sista matchen med 5-4. Lag 6 bestod av Olle Nilsson, Håkan Eriksson, Reine Hanning och Kristina Åkerlund.

Anders Cup

Skiljeomgång krävdes för kora vinnaren av Anders Cup. När den var över och visade det sig att Lag PeA vann över Lag Clas. Vinnarlaget tyckte så mycket om skiljeomgångar att man spelade skilje i alla tre slutspelsmatcher. Alla semifinallag kom från grupp B, för i match om 3:e pris möttes gruppsegrarna Lag Mats Olsson och grupptvåan Lag Bäckis där Lag Bäckis drog det längsta strået och knep bronset. Mellan matcherna kastade lagen i sig Anders Mullers utmärkt tillagade ärtsoppa. Vinnarlaget bestod av Micke "Smygarn" Johansson, Uno Olsson, Lasse Wiklund och Per-Arne Andersson.

Owes Cup

Arton lag ställde upp och lag Kristina Åkerlund/ P-A Andersson vann cuppen.

Arrecurlen

22 morgonpigga curlingspelare mötte upp göra upp i Arrecurlen. De lottades in i sex lag som bildade 2 grupper om tre lag där alla mötte alla. Gruppvinnarna spelade sedan final och grupptvåorna gjorde upp om bronset. Finalen vanns efter skiljeomgång av Lag Essen som bestod av Hasse Andersson, 4:a, Reine Hanning 3:a, Mats Olsson 2:a och Håkan Eriksson 1:a. Tvåa blev Lag Åttorna. I matchen om bronset vann Lag Damer över Lag Niorna med 3-2.

KM-singeln

4 nyårspigga och Clas spelade en singelturnering där alla mötte alla. Kalle Nordlund gick obesegrad i turneringen och vann på 8 p. Två blev P-A Andersson med 5. Trea Olle Bäckgren med 3p. Fyra Olle Jörnlinde med 2 samma som Clas Holm men med bättre stenskillnad.

KM-figur

Utgick i år till förmån för KM singeln.

Hallmästerskapen

Finalen i Hallmästerskapen stod Team Molly och Lag Nordlund och det senare laget kunde avgå med en 8-6 vinst.

Matchen om 3:e plats vanns av Veteranerna1 som slog Dryg Sarg med 7-3.

KM

KM-serierna fick följande resultat. I ettan gick lag Nordlund som tåget och vann alla matcher. 2:a blev lag Lansalot på 8 poäng. 6 pinnar skrapade Team Svetak ihop på 3:e plats. I div. 2 var Veteranerna 1 seriesegrare redan innan sista omgången då de inkasserade sin enda förlust. Rolling Stones gick in på en hedrande 2:a plats med 6 poäng medan det blev delat brons mellan Lions och Tegelstenarna. TOSP of SVAH dominerade i div. 3 och vann alla matcher. Kajakklubben paddlade hem silvret på 5 poäng och Veteranernas andralag slutade trea på 4.

Sala Trofén

Denna tävling ställdes tyvärr in denna säsong p g a tidsbrist.

SM – Sockenmästerskap

Resultatet blev att Tegelstenarna (Hasse Eklund, Hasse Andersson, Reine Hanning och Jan-Erik Kullberg) stod som slutliga segrare.

Bowls

Swedish Open Bowls.

Premiären för Swedish Open Bowls avgjordes 20 – 21 september. 16 förväntansfulla spelare blev till 8 på söndag förmiddag. Från kvartsfinalerna gällde rak utslagning. Efter många tuffa och välspelade matcher väntade en final mellan hemmaspelarna Kalle Nordlund och Olle Bäckgren. Kalle vann med siffrorna 8-6. Trea blev Göran Roxin, Bålsta och fyra Micha Öhnstedt, Järfälla.

Framtida mål.

Bowls.

Klubben har nu anlagt Bowls i hallen för att kunna utnyttja hallen sommartid. Den kommer att gynna klubben positivt ekonomiskt genom att vi kan ha uthyrning på sommaren. Dessutom finns möjlighet att knyta upp nya medlemmar av en annan kategori an curlingspelare. Ett incitament i detta är att vi

blir först i Sverige med en fullängdsbana och kan därmed anordna nationella och internationella tävlingar.

Första året har gått trögt för att få i gång verksamheten ordentligt. Vi kommer under kommande säsong att vara mer expansiva vad gäller utskick till företag och föreningar. Vi kommer även att ha öppet hus under Sala Mässan i augusti vilket ger många som för möjlighet att prova på spelet.

Ungdomar.

Vi letar febrilt efter sätt att locka ungdomar till vår verksamhet men har svårt att hitta lösningar för att få dem till hallen.

Under höstlovet 2015 kommer vi att prova lovaktivitet igen. Om det får ett bra utfall kommer vi att försöka med ett upptaktsmöte för ungdomar.

Hallen.

I det långa perspektivet ser vi att hallen börjar bli för liten vad det gäller banor. Vi börjar få svårt att hitta tider för uthyrning under vissa perioder och skulle kunna utöka uthyrningen om vi hade kapacitet och var mer offensiva i vår PR verksamhet. Vidare skulle en uppfräschning av kafeteria och omklädningsrum vara på sin plats. Vi ser också att ett mer fristående system med försörjning av kyla till ispisten står högt på agendan. Detta för att kunna ha en längre säsong. Detta ger större möjligheter för uthyrning, speciellt på våren.

Johan Lans
Ordförande CK Silverstenen